
第２０回高岡市民スポーツ大会　フレッシュテニス競技会　　　参加者登録名簿

男子フリー 女子フリー

番 号 氏   名 ふ り が な 年 齢 ゼッケン要 領収済 番 号 氏   名 ふ り が な 年 齢 ゼッケン要 領収済

山下　輝耀 やました ■ 間島　三枝 まじま 65 □

野嶽　幸生 のだけ 53 □ 藤井　薫 ふじい 47 □

山尾　祐一 やまお 53 □ 中尾　登茂子 なかお 66 □

酒井　啓伍 さかい 37 □ 荒木　薫 あらき 48 □

石田　一司 いしだ 54 □ 前　めぐみ まえ 48 □

柳原　貢 やなはら 43 □ 細　さやか ほそ 48 □

石崎　泰輔 いしさき 50 ■ 前田　恵子 まえだ 65 □

松野　重夫 まつの 50 □ 和泉　香織 いずみ 54 □

中條　光章 ちゅうじょう 52 □ 石橋　正恵 いしばし 66 □

山本　良誠 やまもと 50 ■ 中條　葉子 ちゅうじょう 45 □

福島　健志 ふくしま 53 □ 干場　ゆかり ほしば 53 □

川村　勇太 かわむら 43 □ 酒井　裕子 さかい 36 ■

辻田　拓海 つじた 21 □ □

金谷　龍光 かねたに 21 □ □

鎧塚　仁志 よろいづか 27 □ □

山瀬　葵 やませ 21 □ □

蜷川　利輝 になかわ 55 □ □

佐山　聡 さやま 48 □ □

□ □

□ □

＊ゼッケン要の方は《■》です。 ＊ゼッケン要の方は《■》です。

男子シニア（５５歳以上） 女子シニア（５５歳以上）

番 号 氏   名 ふ り が な 年 齢 ゼッケン要 領収済 番 号 氏   名 ふ り が な 年 齢 ゼッケン要 領収済

水野　俊一 みずの 60 □ 金森　富士子 かなもり 63 □

金子　靖隆 かねこ 59 □ 北田　由香里 きただ 60 □

中野　祐一 なかの 73 □ 勘坂　清子 かんざか 62 □

千々石　忠 ちぢいし 65 □ 浮橋　摂津子 うきはし 59 ■

小谷　秀明 こたに 65 □ 加茂　里絵 かも 61 □

馬道　光俊 ばどう 59 ■ 宮田　由紀子 みやた 58 □

小竹　実 おだけ 70 □ 小竹　祐子 おだけ 61 □

高北　浩昭 たかきた 63 □ 橘　富美子 たちばな 59 □

片山　雅之 かたやま 57 □ 中崎　香代子 なかざき 68 □

米谷　浩一 こめたに ■ 佐野　晴美 さの 59 □

□ 岩坪　敏子 いわつぼ 75 □

□ 鎧塚　清美 よろいづか 60 □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □

＊ゼッケン要の方は《■》です。 ＊ゼッケン要の方は《■》です。

個人登録（男性） 個人登録（女性）

1 □ 1 □

2 □ 2 □

3 □ 3 □

4 □ 4 □

5 □ 5 □

6 □ 6 □

7 □ 7 □

8 □ 8 □

住所・勤務先・連盟登録クラブ

古府FTC

古府FTC

古府FTC

古府FTC

古府FTC

10

8

石堤FTC

石堤FTC

万葉FTC

横田FTC 高岡市

住所・勤務先・連盟登録クラブ

横田FTC

横田FTC

定塚FTC

古府FTC

石堤FTC

12 12

1
石堤FTC

1
立野FTC

2
中田FTC

2

下関FTC
5

三協立山(株)

6 6

7 7

1

2

3

4

5
定塚FTC

定塚FTC

石堤FTC

木津FTC

立野FTC

古府FTC

10

7

8

9

6

7

8

9

住所・勤務先・連盟登録クラブ 住所・勤務先・連盟登録クラブ

㈱ナガエ

木津FTC

下関FTC

木津FTC

木津FTC

横田FTC

成美FTC

高岡市

成美FTC

成美FTC

高岡市

成美FTC

定塚FTC

定塚FTC

高岡市

中田FTC

6

定塚FTC

1

2

3

4

5

成美FTC

成美FTC

9 9

11 11

5

3
万葉FTC

3
立野FTC

高岡市 立野FTC

4
万葉FTC

4
成美FTC

万葉FTC

12 12

11 11

10 10

8
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